
 

 

 

 

 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

   П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ липня 2022 року                          м.Біляївка                       №____ -__ /VIІІ   

 

 

 

Про поновлення та укладання договору оренди землі з ТОВ «ТЕКА» 

 

          Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.12 Земельного кодексу України, ст.33 Закону 

України «Про оренду землі» та розглянувши клопотання товариства з 

обмеженою відповідальність «ТЕКА» про продовження договору оренди 

землі та встановлення орендної плати, Біляївська міська рада 

         

        ВИРІШИЛА: 

 

         1. Поновити товариству з обмеженою відповідальність «ТЕКА» договір 

оренди землі на новий строк. 

         2. Укласти з товариством з обмеженою відповідальність «ТЕКА» 

договір оренди землі площею 0,0025 га кадастровий номер 

5121082000:02:001:0504 у довгострокову оренду на 49 (сорок дев’ять) років зі 

ставкою орендної плати 12% від нормативної грошової оцінки землі на рік. 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії  Світлана ГОЙ). 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 
 

 


